
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους εις βάρος του 
MOHAMMAD KAMAL του AHMED, καταγωγής 
Ιράκ, για λαθρεμπορική τελωνειακή παράβαση 
καπνικών προϊόντων.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους εις βάρος του TRASHI 
FATOS του Edem, αλβανικής καταγωγής, για λα-
θρεμπορική τελωνειακή παράβαση καπνικών 
προϊόντων.

4 Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας για 
Δύο (2) Υπαλλήλους που υπηρετούν στην Γενική  
Διεύθυνση Ανάπτυξης: στο Αυτοτελές Τμήμα Αξι-
ολόγησης Τεχνικών Επαγγελμάτων -Διενέργειας 
Εξετάσεων και στην  Διεύθυνση Ανάπτυξης-Τμή-
μα Επαγγέλματος Π.Ε. Λάρισας, Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας, από την δημοσίευση της παρούσας και 
μέχρι 31/12/2022.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία Α.Π. 
Φ.24240/2022/0000271/07-04-2022 απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Ιθαγένειας 
του Υπουργείου Εσωτερικών, που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2428).

6 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 
1034978 ΕΞ 2022/12.04.2022 απόφαση του Διοι-
κητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, 
η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως (Β’ 2064).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./134/7646 (1)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 

(Α’  105) «Διατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμ-
φωνίας Δημοσιονομικών Στόχων και Διαρθρωτικών 
Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και λοιπές διατά-
ξεις», τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 
ν. 4057/2012 (Α΄ 54) και τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 
του άρθρου 10 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 
(Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 
Υπουργείων» (Α’ 123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./123/8461/
15.05.2019 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του 
άρθρου 2 της υπ’  αρ. 33/2006 Πράξη Υπουργικού 
Συμβουλίου για την έγκριση της κίνησης διαδικασι-
ών πλήρωσης πεντακοσίων (500) κενών οργανικών 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2608

25659



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25660 Τεύχος B’ 2608/26.05.2022

θέσεων μελών Δ.Ε.Π. στα Α.Ε.Ι. για το ακαδημαϊκό έτος 
2019- 2020 (Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων).

5. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.11/646/33153/23.10.2020 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

6. Τα υπό στοιχεία Φ.122.1/54931/Z2/13.05.2022 και 
Φ/54505/Ζ2/13.05.2022 έγγραφά του Υπουργείου Παι-
δείας και Θρησκευμάτων.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή έξι (6) ατόμων ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθνικό και Καποδι-

στριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών,
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Οικονομικό Πανε-

πιστήμιο Αθηνών,
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο, Εθνικό Μετσόβιο 

Πολυτεχνείο,
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Κρή-

της,
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Διεθνές Πανεπιστή-

μιο της Ελλάδας,
- ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Ελληνικό Μεσογει-

ακό Πανεπιστήμιο.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 20 Μαΐου 2022 

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

   (2)   
Επιβολή πολλαπλού τέλους εις βάρος του 

MOHAMMAD KAMAL του AHMED, καταγωγής 

Ιράκ, για λαθρεμπορική τελωνειακή παράβαση 

καπνικών προϊόντων.

  Με την υπ’ αρ. 203/2019/29.03.2022 (MRN: 22GRYK 
37020000042-0) καταλογιστική πράξη του Προϊσταμέ-
νου του Τελωνείου Βόλου επιβάλλεται εις βάρος του 
MOHAMMAD KAMAL του AHMED, καταγωγής Ιράκ, 
με ΑΦΜ 172311328 και με Αριθμό Διαβατηρίου ΑΑ 
620535/23.11.2018, αγνώστου διαμονής, ως προσωπικά 
υπόχρεο 1.500€ από πολλαπλό τέλος πλέον των τελών 
χαρ/μου και ΟΓΑ 36,00€, συνολικού ύψους 1.536,00€, για 
λαθρεμπορική τελωνειακή παράβαση καπνικών προ-
ϊόντων, διότι ο ανωτέρω την 04.05.2019 επί της οδού 
Ταϋγέτου στη Λαμία, σε αστυνομικό έλεγχο που του 
διενεργήθηκε από όργανα της Διεύθυνσης Αστυνομίας 
Φθιώτιδας/Τμήμα Ασφάλειας Λαμίας, βρέθηκε να κατέ-
χει 20 λαθραία πακέτα τσιγάρων.

Ο κατά του οποίου η παρούσα έχει δικαίωμα προ-
σφυγής εντός τριάντα (30) ημερών από την κατά νόμο 
δημοσίευση της παρούσας πράξης στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως, η οποία είναι άμεσα εκτελεστή (παρ. 7 
άρθρο 152 του ν. 2960/2001). 

 Ο Προϊστάμενος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ 

Ι

  (3) 
  Επιβολή πολλαπλού τέλους εις βάρος του TRASHI 

FATOS του Edem, αλβανικής καταγωγής, για λα-

θρεμπορική τελωνειακή παράβαση καπνικών 

προϊόντων.

  Με την υπ’  αρ. 195/2019/23.05.2022 (MRN: 22GRY 
K37020000092-6) καταλογιστική πράξη του Προϊστα-
μένου του Τελωνείου Βόλου επιβάλλεται εις βάρος του 
TRASHI FATOS του Edem, αλβανικής καταγωγής, με ΑΦΜ 
181205321 και με αριθμό διαβατηρίου ΒΙ8605093 έκ-
δοσης αλβανικών αρχών, αγνώστου διαμονής, ως προ-
σωπικά υπόχρεο 1.500€ από πολλαπλό τέλος πλέον 
των τελών χαρ/μου και ΟΓΑ 36,00€, συνολικού ύψους 
1.536,00€, για λαθρεμπορική τελωνειακή παράβαση κα-
πνικών προϊόντων, διότι την 06.11.2019 και σε γενόμενη 
αστυνομική έρευνα που του διενεργήθηκε από όργανα 
της Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας Βόλου επί της συμβολής 
των οδών Σέκερη και Γρ. Λαμπράκη στο Βόλο, ο ανωτέ-
ρω βρέθηκε να κατέχει έξι (6) αυτοσχέδιες συσκευασίες 
περιέχουσες ποσότητα αφορολόγητου καπνού, συνολι-
κού βάρους 403 γραμμαρίων.

Ο κατά του οποίου η παρούσα έχει δικαίωμα προ-
σφυγής εντός τριάντα (30) ημερών από την κατά νόμο 
δημοσίευση της παρούσας πράξης στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, η οποία είναι άμεσα εκτελεστή (παρ. 7  
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001).

  Ο Προϊστάμενος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΜΙΡΗΣ 

Ι

Αριθμ. 198930 (4)
     Καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής εργασίας για 

Δύο (2) Υπαλλήλους που υπηρετούν στην Γενική  

Διεύθυνση Ανάπτυξης: στο Αυτοτελές Τμήμα Αξι-

ολόγησης Τεχνικών Επαγγελμάτων -Διενέργειας 

Εξετάσεων και στην  Διεύθυνση Ανάπτυξης-Τμή-

μα Επαγγέλματος Π.Ε. Λάρισας, Περιφέρειας Θεσ-

σαλίας, από την δημοσίευση της παρούσας και 

μέχρι 31/12/2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 66 και 67 του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας -Δημόσιο Λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

2. Την παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 4337/2015, που 
ορίζει ότι: «Για τα Ν.Π.Δ.Δ. που ανήκουν στο Μητρώο 
Φορέων Γενικής Κυβέρνησης, εξακολουθούν να ισχύουν 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25661Τεύχος B’ 2608/26.05.2022

οι διατάξεις του ν.δ. 496/1974 (Α’ 204), πλην της παρ. 3 
του άρθρου 1, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 2,των παρ. 2 
και 3 του άρθρου 3, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 4, την 
παρ. 1 του άρθρου 9, των παρ. 1, 3 και 6 του άρθρου 12, 
της παρ. 6α του άρθρου 13 και του άρθρου 14» (Α΄ 129).

3. Tον ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
4. Τον ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ” κ.λ.π». 

(Α’ 133).
5. Tο π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (εγκ. 2/100018/0026 Γ.Λ.Κ. ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ- ΔΤΗ) 
(Α’ 145).

6. Την υπ’ αρ. 15840/156612 (Β΄ 4788/2018) απόφαση 
του Συντoνιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας-Στερεάς Ελλάδας "Έγκριση της 146/2018 (ορθή επα-
νάληψη) περί ολικής τροποποίησης-επικαιροποίησης 
του π.δ. 129/2010 (Α’ 222) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας»”.

7. Την παρ. 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών 
θεμάτων ΟΤΑ» του ν. 4625/2019 (Α’ 139).

8. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 
(Α’ 176).

9. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκυκλίου 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δια-
τάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176), σελ. 
17, άρθρο 20 “Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου", με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

10. Τον ν. 3982 (Α’ 143/2011) "Απλοποίηση της αδειο-
δότησης τεχνικών επαγγελματικών και μεταποιητικών 
δραστηριοτήτων και επιχειρηματικών πάρκων και άλλες 
διατάξεις." και των μετ’ αυτού π.δ. και κοινές υπουργικές 
αποφάσεις.

11. Τον ν. 4605/2019 (Α’ 52) Εναρμόνιση της ελληνικής 
νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊ-
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 
2016....

12. Τον ν. 4811/2021, άρθρα 34 και 35 «Απλούστευση 
του πλαισίου άσκησης οικονομικών δραστηριοτήτων αρ-
μοδιότητας Υπουργείων Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Υπο-
δομών και Μεταφορών, Υγείας και Τουρισμού, ρυθμίσεις 
για τις παραγωγικές δραστηριότητες και την ενίσχυση 
της ανάπτυξης και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 108).

13. Την υπ’ αρ. 46214/146 κοινή υπουργική απόφαση 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 203/2017) η οποία καθορίζει τις αποζημιώ-
σεις των εξεταστικών επιτροπών και των γραμματέων 
αυτών, του ν. 3982/2011(Α’ 143) και σύμφωνα με τον 
ν. 4354/2014(Α’ 176).

14. Την υπ’ αρ. 189080/16-05-2022 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού Περιφέρειας Θεσσαλίας σχετικά με 
την ύπαρξη εγγεγραμμένων πιστώσεων υπερωριακής απο-
γευματινής Εργασίας (ΚΑΕ 511) για το Β’ Εξάμηνο τους 2022.

15. Το γεγονός ότι κατά το Β’ Εξάμηνο του έτους 2022 
απαιτείται να εργάζονται υπερωριακά Δύο (2) υπάλληλοι 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την κάλυψη αναγκών 
σχετικά με την διενέργεια εξετάσεων αδειοδότησης των 
τεχνικών επαγγελμάτων στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση θα 
προκληθεί δαπάνη ύψους χιλίων επτακοσίων πενήντα 
ευρώ (1.750,00 €), σε βάρος των ΚΑΕ 0511 του προϋπο-

λογισμού του οικονομικού έτους 2022, απόφασίζουμε:
- Την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-

σχόλησης δύο (2) υπαλλήλων ήτοι για: τον Προϊστάμε-
νο του Αυτοτελούς Τμήματος Αξιολόγησης Τεχνικών 
Επαγγελμάτων -Διενέργειας Εξετάσεων της Γενικής Δι-
εύθυνσης Ανάπτυξης και Την Προϊσταμένη του Τμήματος 
Επαγγέλματος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Λάρισας, 
Περιφέρειας Θεσσαλίας, από την δημοσίευση της πα-
ρούσας και μέχρι 31/12/2022, (Β’ Εξάμηνο του έτους 
2022) λόγω κάλυψης των αυξημένων υπηρεσιακών ανα-
γκών και υποχρεώσεών μας μετά το πέρας του ωραρίου 
σχετικά με την προετοιμασία και αξιολόγηση διενέργειας 
εξετάσεων αδειοδότησης των τεχνικών επαγγελμάτων 
επί συνόλω, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, ειδικότερα: Δη-
μιουργία πινάκων Θεωρητικής και Πρακτικής Εξέτασης 
ανά Περιφερειακή Ενότητα και ειδικότητα, Διαδικασίες 
μίσθωσης μηχανημάτων έργου από εταιρείες, βιομη-
χανίες και λατομεία που εδράζονται στα χωρικά όρια 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας,Έλεγχος των αιτήσεων και 
παραβόλων όλων των υποψηφίων όλων των τεχνικών 
ειδικοτήτων, Επεξεργασία και αποστολή των πρακτικών 
των εξεταστικών επιτροπών στα κατά τόπους Τμήματα 
Επαγγέλματος των Περιφερειακών Ενοτήτων.

1. Υπερωρίες:
Δύο (2) υπάλληλων με μέγιστο όριο για το Β’ Εξάμηνο 

του έτους 2022, 120 ώρες καθ’ έκαστο, ήτοι: 2Χ120 = 240 
ώρες συνολικά.

Η κατανομή των ωρών στους υπαλλήλους θα γίνεται 
με απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας ή του Γε-
νικού Διευθυντή Ανάπτυξης, ανάλογα με τις εκάστοτε 
παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των εγγεγραμμέ-
νων πιστώσεων στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 21 Μαΐου 2022

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
   Στην υπό στοιχεία Α.Π. Φ.24240/2022/0000271/

07-04-2022 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσωτερικών 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 2428). 

 Διορθώνεται το εσφαλμένο: 
«Με την υπό στοιχεία Φ. Φ.24240/2022/0000271/

07-04-2022 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσωτερικών, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 2 του 
ν. 4332/2015(Α’ 76) ……., γίνεται δεκτή η από 14-03-2022 
δήλωση -αίτηση των γονέων της ανήλικης με στοιχεία 
(όνομα) ΑΛΕΞΙ (επώνυμο) ΜΕΣΙΤΙ (πατρώνυμο) ΠΑΪΤΙΜ, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25662 Τεύχος B’ 2608/26.05.2022

..........., ο πατέρας της διαμένει νόμιμα στην χώρα από 
τις 07-10-2002 και κατέχει άδεια διαμονής δεκαετούς 
διάρκειας. Στοιχεία αλλοδαπών γονέων:

ΠΑΤΕΡΑ: (επώνυμο) ΜΕΣΙΤΙ(MESITI) (κύριο όνομα) ΠΑ-
ΪΤΙΜ(PAJTIM).

ΜΗΤΕΡΑΣ: (επώνυμο) ΜΕΣΙΤΙ(MESITI) (κύριο όνομα) 
ΣΟΒΕΛΙΟΝΑ (SOVELIONA).» 

στο ορθό:
«Με την υπό στοιχεία  Φ. Φ.24240/2022/0000271/

07-04-2022 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Ιθαγένειας του Υπουργείου Εσωτερικών, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με την παρ.  1 του άρθρου 
2 του ν. 4332/2015(Α’ 76) ……., γίνεται δεκτή η από 
14- 03- 2022 δήλωση -αίτηση των γονέων του ανήλικου 
με στοιχεία (όνομα) ΑΛΕΞΙ (επώνυμο) ΜΕΣΙΤΙ (πατρώνυ-
μο) ΠΑΪΤΙΜ, ……………., ο πατέρας της διαμένει νόμιμα 
στην χώρα από τις 07-10-2002 και κατέχει άδεια διαμο-
νής δεκαετούς διάρκειας.

Στοιχεία αλλοδαπών γονέων:
ΠΑΤΕΡΑ: (επώνυμο) ΜΕΣΙΤΙ(MESITI) (κύριο όνομα) ΠΑ-

ΪΤΙΜ(PAJTIM).
ΜΗΤΕΡΑΣ: (επώνυμο) ΜΕΣΙΤΙ(MESITI) (κύριο όνομα) 

ΣΟΒΕΛΙΟΝΑ(SOVELIONA).»

  (Από το Υπουργείο Εσωτερικών - 
Διεύθυνση Ιθαγένειας Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)

Ι

(6)
      Στην υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε 1034978 ΕΞ 2022/12.04.2022 

απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-
σίων Εσόδων, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 2064), γίνονται οι εξής διορθώσεις:

α) στη σελίδα 20296 η παρ. Ε. εδ. 1) 
διορθώνεται από το εσφαλμένο: 
«1) στο Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης της Γ.Δ.Α.Δ.Ο., 

στο Π.Θ.Ε. “Υπάλληλος Διοικητικής Υποστήριξης του Αυ-

τοτελούς Τμήματος Υποστήριξης της Γενικής Διεύθυνσης 
Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης”….., 

στο ορθό: «1) στο Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης της 
Γ.Δ.Α.Δ.Ο., στο Π.Θ.Ε. “Υπάλληλος Αυτοτελούς Τμήματος 
Υποστήριξης της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού και Οργάνωσης”».

β) στη σελίδα 20597, [ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, παρ. (i)], διορ-
θώνεται ο Α/Α (Αύξων Αριθμός), 

από το εσφαλμένο: Α/Α 947 
στο ορθό: Α/Α 942,
γ) στη σελίδα 20604 [ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, παρ. (iii)], στην εγ-

γραφή του πίνακα με Α/Α 935, οι στήλες «ΤΙΤΛΟΣ ΘΕΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ» και «ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΑΓΟ-
ΜΕΝΗ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ» 

διορθώνονται από το εσφαλμένο:
 «Υπάλληλος Προϋπολογισμού και Προμηθειών της 

Δ.ΕΣ.ΥΠ..» και «ΤΜΗΜΑ», 
στο ορθό: «Υπάλληλος Προϋπολογισμού και Προμη-

θειών Αυτοτελούς Γραφείου Γραμματειακής Υποστή-
ριξης της Υποδιεύθυνσης Εσωτερικών Υποθέσεων της 
Δ.ΕΣ.ΥΠ.» και «ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ», αντίστοιχα.

δ) στις σελίδες 20604 και 20605 [ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, 
παρ. (iii)], στις εγγραφές του πίνακα με Α/Α 939, 940, 941, 
οι στήλες με τίτλο «ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΑ-
ΓΟΜΕΝΗ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ» και «ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΙΕΡΑΡΧΙΑ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ», 

διορθώνονται από το εσφαλμένο:
 «Γ.Δ.Φ.Δ.» και «ΕΙΔΙΚΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ»,
 στο ορθό: «Γ.Δ.Ο.Υ.» και «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ», αντί-

στοιχα.
ε) στη σελίδα 20605 [ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, παρ. (iii)], στην 

εγγραφή του πίνακα με Α/Α 946 η στήλη με τίτλο «ΟΡΓΑ-
ΝΩΤΙΚΗ ΙΕΡΑΡΧΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ», 

διορθώνεται από το εσφαλμένο: 
«ΕΙΔΙΚΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ», 
στο ορθό: «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ», αντίστοιχα.

  (Από την Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Εσόδων)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026082605220004*


		2022-05-26T19:33:45+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




